



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 673 757  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKITT FISKE AS  
Forretningsadresse: Nygårdsveien 78  
3221 SANDEFJORD

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Amundsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 20.07.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	162 541 781	148 203 350
Annen driftsinntekt		2 873	49 893
<b>Sum inntekter</b>		<b>162 544 654</b>	<b>148 253 243</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		97 760 886	88 454 565
Lønnskostnad	3	18 482 282	17 417 014
Avskrivning	4, 5	2 054 267	1 946 164
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 794	
Annen driftskostnad	3, 6, 7	33 163 476	30 853 356
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 472 705</b>	<b>138 671 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 071 949</b>	<b>9 582 144</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	182 299	143 828
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>182 299</b>	<b>143 828</b>
Annen finanskostnad		988 656	1 615 035
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>988 656</b>	<b>1 615 035</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-806 357</b>	<b>-1 471 207</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>10 265 592</b>	<b>8 110 937</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 267 530	-207 211
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 998 062</b>	<b>8 318 148</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 998 062</b>	<b>8 318 148</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	14		5 535 859
Overføringer annen egenkapital	14	7 998 062	2 782 289
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 998 062</b>	<b>8 318 148</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5		16 502
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	675 000	855 000
Utsatt skattefordel	9		1 673 119
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>675 000</b>	<b>2 544 621</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	10 526 642	9 883 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 526 642</b>	<b>9 883 276</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 201 642</b>	<b>12 427 897</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	10	<b>38 964 736</b>	<b>26 005 541</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 11	204 566	949 894
Andre fordringer		681 748	680 054
<b>Sum fordringer</b>		<b>886 314</b>	<b>1 629 948</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	12	<b>3 443 096</b>	<b>3 099 140</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>43 294 146</b>	<b>30 734 629</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>54 495 788</b>	<b>43 162 526</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	14, 15	283 332	283 332



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Overkurs	14	5 518 829	5 518 829
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 802 161</b>	<b>5 802 161</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	14	10 780 351	2 782 289
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	14	<b>10 780 351</b>	<b>2 782 289</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>16 582 512</b>	<b>8 584 450</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	594 411	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>594 411</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 625 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 13	15 509 256	2 799 655
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 509 256</b>	<b>7 424 655</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 103 667</b>	<b>7 424 655</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			6 325 888
Leverandørgjeld		11 846 612	11 570 174
Skyldige offentlige avgifter	12	5 324 874	4 546 334
Annen kortsiktig gjeld		4 638 123	4 711 025
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 809 609</b>	<b>27 153 421</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 913 276</b>	<b>34 578 076</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 495 788</b>	<b>43 162 526</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 567976

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 988 673 757  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKITT FISKE AS  
Forretningsadresse: Nygårdsveien 78  
3221 SANDEFJORD

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Amundsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.06.2022

#### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2022



Organisasjonsnr: 988 673 757  
SKITT FISKE AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	162 541 781	148 203 350
Annen driftsinntekt		2 873	49 893
<b>Sum inntekter</b>		<b>162 544 654</b>	<b>148 253 243</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		97 760 886	88 454 565
Lønnskostnad	3	18 482 282	17 417 014
Avskrivning	4, 5	2 054 267	1 946 164
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	11 794	
Annen driftskostnad	3, 6, 7	33 163 476	30 853 356
<b>Sum kostnader</b>		<b>151 472 705</b>	<b>138 671 099</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>11 071 949</b>	<b>9 582 144</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	182 299	143 828
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>182 299</b>	<b>143 828</b>
Annen finanskostnad		988 656	1 615 035
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>988 656</b>	<b>1 615 035</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-806 357</b>	<b>-1 471 207</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 267 530	-207 211
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>7 998 062</b>	<b>8 318 148</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>7 998 062</b>	<b>8 318 148</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap	14		5 535 859
Overføringer annen egenkapital	14	7 998 062	2 782 289
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 998 062</b>	<b>8 318 148</b>



Organisasjonsnr: 988 673 757  
SKITT FISKE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling	5		16 502
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	675 000	855 000
Utsatt skattefordel	9		1 673 119
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>675 000</b>	<b>2 544 621</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	10 526 642	9 883 276
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>10 526 642</b>	<b>9 883 276</b>

##### Sum anleggsmidler

		<b>11 201 642</b>	<b>12 427 897</b>
--	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

Sum varer	10	38 964 736	26 005 541
-----------	----	------------	------------

##### Fordringer

Kundefordringer	7, 11	204 566	949 894
Andre fordringer		681 748	680 054
<b>Sum fordringer</b>		<b>886 314</b>	<b>1 629 948</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	3 443 096	3 099 140
--	----	-----------	-----------

##### Sum omløpsmidler

		<b>43 294 146</b>	<b>30 734 629</b>
--	--	-------------------	-------------------

### SUM EIENDELER

		<b>54 495 788</b>	<b>43 162 526</b>
--	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	283 332	283 332
Overkurs	14	5 518 829	5 518 829
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 802 161</b>	<b>5 802 161</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	10 780 351	2 782 289
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>14</b>	<b>10 780 351</b>	<b>2 782 289</b>

##### Sum egenkapital

		<b>16 582 512</b>	<b>8 584 450</b>
--	--	-------------------	------------------



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	594 411	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>594 411</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			4 625 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 13	15 509 256	2 799 655
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>15 509 256</b>	<b>7 424 655</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>16 103 667</b>	<b>7 424 655</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			6 325 888
Leverandørgjeld		11 846 612	11 570 174
Skyldige offentlige avgifter	12	5 324 874	4 546 334
Annen kortsiktig gjeld		4 638 123	4 711 025
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 809 609</b>	<b>27 153 421</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>37 913 276</b>	<b>34 578 076</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>54 495 788</b>	<b>43 162 526</b>



Organisasjonsnr: 988 673 757  
SKITT FISKE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
15

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	283332.00	1.00	283332.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Egmont Holding AB	226653.00	80.00%	Ordinære aksjer
A Amundsen Holding AS	56679.00	20.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	283332.00	100.00%	

Note  
3

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15421113.00	14756746.00

  

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2287561.00	2044089.00

  

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	577147.00	467663.00

  

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	196461.00	148516.00

  

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18482282.00	17417014.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	911092.00	30000.00	21018.00

  

<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>



911092.00 30000.00 21018.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	156000.00	92000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	32440.00	54660.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	188440.00	146660.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
33.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



## Skitt Fiske AS

---

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 265 592	8 110 937
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-46 673
Ordinære avskrivninger		2 054 267	1 946 164
Nedskrivning anleggsmidler		59 739	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-11 937 429	-11 228 588
Endring i andre tidsavgrensningsposter		655 999	2 364 484
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 098 168</u>	<u>1 146 324</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	405 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 512 925	-1 092 693
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 512 925</u>	<u>-687 693</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		14 133 101	4 625 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-6 048 500	-7 226 266
Netto endring i kassekreditt		-6 325 888	-3 119 591
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	5 615 162
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 758 713</u>	<u>-105 695</u>
Netto endring i likvider i året		343 956	352 936
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>3 099 140</u>	<u>2 746 204</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 443 096</u>	<u>3 099 140</u>



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler hvor selskapet har all risiko og fordeler tilknyttet eierskap (finansielle leieavtaler) er ført i balansen til det laveste av virkelig verdi av eiendelen og nåverdien av leiebetalingene beregnet ved anvendelse av lånerenten. Finansielt leasede driftsmidler av- og nedskrives etter samme praksis som er definert på selskapets øvrige eiendeler.

Kapitalisert leasingforpliktelse innregnes som en gjeldspost i balansen, leieavtalens rentedel kostnadsføres i resultatregnskapet.

Alle andre leieavtaler anses som operasjonelle leasing. Ytelser under operasjonelle leieavtaler innregnes i resultatregnskapet over leieperioden.

---



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Geografisk fordeling</i>		
Omsetning Norge	154 693 362	140 882 114
Omsetning Sverige	7 848 420	7 321 238
	<u>162 541 782</u>	<u>148 203 352</u>

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder da bedriften kun driver en type virksomhet.



## Skitt Fiske AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	15 421 113	14 756 746
Arbeidsgiveravgift	2 287 561	2 044 089
Pensjonskostnader	577 147	467 663
Andre ytelser	196 461	148 516
Sum	<u>18 482 282</u>	<u>17 417 014</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 33 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	911 092	30 000	21 018

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon	156 000
Andre tjenester	32 440

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar, utstyr	Kontormaskiner , dataprogram	Finansiell anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 616 320	1 649 865	12 371 360	19 637 545
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 488 040	24 885	0	2 512 925
Anskaffelseskost 31.12.	<u>8 104 360</u>	<u>1 674 750</u>	<u>12 371 360</u>	<u>22 150 470</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-4 392 327	-987 014	-6 232 693	-11 612 034
Akk.nedskr. 31.12.	-11 794	0	0	-11 794
Balanseført pr. 31.12.	<u>3 700 239</u>	<u>687 736</u>	<u>6 138 667</u>	<u>10 526 642</u>
Årets avskrivninger	414 121	206 499	1 237 136	1 857 756
Årets nedskrivninger	11 794	0	0	11 794
Økonomisk levetid	10 - 25 %	10 - 33 %	14%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har inngått leasingavtale med DNB vedrørende leie av autostore lagersystem. Leasingavtalen løper frem til 2022. Leieavtalen er behandlet som finansiell lease og balanseført hvor nåverdien av fremtidige



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

leiebetalinger er oppført som langsiktig gjeld.

I 2018 er det i tillegg inngått en leasingavtale med DNB vedrørende leie av roboter til lagersystemet. Leasingavtalen løper frem til 2023. Leieavtalen er behandlet som finansiell lease og balanseført hvor nåverdien av fremtidige leiebetalinger er oppført som langsiktig gjeld.

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Domener	Likviditetsmodell	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	900 000	148 598	1 048 598
Anskaffelseskost 31.12.	900 000	148 598	1 048 598
Akk.avskrivninger 31.12.	-225 000	-148 598	-373 598
Balanseført verdi pr.31.12.	675 000	0	675 000
Årets avskrivninger	180 000	16 510	196 510
Antall år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Leieavtaler

		2021	2020
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Leieavtale Nygårdsveien	31-12-2026	2 740 744	2 741 039
Leieavtale Gneisveien	31-07-2026	932 784	813 288
Sum leiekostnad		<u>3 673 528</u>	<u>3 554 327</u>
<i>Leasing-biler:</i>			
Leie biler		38 104	41 606
Leasing Truck		16 051	47 408
		<u>54 155</u>	<u>89 014</u>
<i>Finansiell lease</i>			
Balanseført gjeld (nåverdi leasingsleie)		1 376 155	2 799 655

#### Note 7 - Tap på fordringer

	2021	2020
Avsetninger pr. 01.01.	-206 501	-224 725
Avsetninger pr. 31.12.	-152 184	-206 501
Endring avsetning for tap på fordringer	-54 317	-18 224
Årets konstaterte tap på fordringer	55 487	40 571
Sum tap på fordringer	<u>1 170</u>	<u>22 347</u>

---



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 8 - Fiansiell markedsrisiko

##### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet gjennom innkjøp fra utlandet. Selskapene har derimot ingen vesentlige poster i utenlandsk valuta pr 31.12.2021. Selskapet har pr 31.12.2021 ingen løpende terminkontrakter.

##### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Det er ikke inngått fastrenteavtaler e.l. for å redusere denne risikoen.

#### Note 9 - Skatt

##### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Endring utsatt skattefordel	2 267 530	-207 211
Årets totale skattekostnad	<u>2 267 530</u>	<u>-207 211</u>

##### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	10 265 593	8 110 937
Permanente forskjeller	41 360	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 107 987	-853 460
Alminnelig inntekt	<u>9 198 966</u>	<u>7 257 477</u>
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-9 198 966</u>	<u>-7 257 477</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

##### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	1 193 819	982 200
Varebeholdning	0	76 387
Utestående fordringer	-151 743	-204 800
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	<u>4 249 180</u>	<u>3 329 482</u>
Sum	<u>5 291 256</u>	<u>4 183 269</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>-2 589 387</u>	<u>-11 788 353</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>2 701 869</u>	<u>-7 605 084</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	594 411	-1 673 118
--	---------	------------

#### Note 10 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	38 964 736	26 005 541

---



### Skitt Fiske AS

---

#### Noter til regnskapet for 2021

##### Note 11 - Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer	356 750	1 156 395
Avsetning for tap på fordringer	-152 184	-206 501
Sum kundefordringer	<u>204 566</u>	<u>949 894</u>

##### Note 12 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	540 653

Bundne skattetrekksmidler dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.21.

##### Note 13 - Langsiktig gjeld

	2021	2020
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 1 år</i>		
Lån fra Egmont International Holding AS	14 133 101	0
<i>Finansiell lease</i>		
Balanseført gjeld (nåverdi leasingleie)	1 376 155	2 799 655

Egmont Holding AB eier 80 % av selskapets aksjer.

Lånet fra Egmont International Holding AS er renteberegnet med 133 101,- i 2021.

##### Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	283 332	5 518 829	2 782 289	8 584 450
Årsresultat	0	0	7 998 062	7 998 062
Egenkapital 31.12.	<u>283 332</u>	<u>5 518 829</u>	<u>10 780 351</u>	<u>16 582 512</u>



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	283 332	1	283 332

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Egmont Holding AB	226 653	80 %	80 %
A Amundsen Holding AS	56 679	20 %	20 %
Sum	283 332	100 %	100 %

---



Skitt Fiske AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2	162 541 781	148 203 350
Annen driftsinntekt		2 873	49 893
Sum driftsinntekter		<u>162 544 654</u>	<u>148 253 243</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		97 760 886	88 454 565
Lønnskostnad	3	18 482 282	17 417 014
Avskrivning	4, 5	2 054 267	1 946 164
Nedskrivning	4	11 794	0
Annen driftskostnad	3, 6, 7	33 163 476	30 853 356
Sum driftskostnader		<u>151 472 705</u>	<u>138 671 099</u>
Driftsresultat		<u>11 071 949</u>	<u>9 582 144</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	8	182 299	143 828
Annen finanskostnad		988 656	1 615 035
Netto finansposter		<u>-806 357</u>	<u>-1 471 207</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>10 265 592</u>	<u>8 110 937</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	<u>2 267 530</u>	<u>-207 211</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>7 998 062</u>	<u>8 318 148</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	14	7 998 062	2 782 289
Udekket tap	14	0	5 535 859
Sum disponert		<u>7 998 062</u>	<u>8 318 148</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0ELS-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2ECGO



## Skitt Fiske AS

---

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	0	16 502
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker	5	675 000	855 000
Utsatt skattefordel	9	0	1 673 119
Sum immaterielle eiendeler		<u>675 000</u>	<u>2 544 621</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	<u>10 526 642</u>	<u>9 883 276</u>
Sum varige driftsmidler		<u>10 526 642</u>	<u>9 883 276</u>
Sum anleggsmidler		<u>11 201 642</u>	<u>12 427 897</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	10	<u>38 964 736</u>	<u>26 005 541</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	7, 11	204 566	949 894
Andre fordringer		<u>681 748</u>	<u>680 054</u>
Sum fordringer		<u>886 314</u>	<u>1 629 948</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	12	<u>3 443 096</u>	<u>3 099 140</u>
Sum omløpsmidler		<u>43 294 146</u>	<u>30 734 629</u>
Sum eiendeler		<u>54 495 788</u>	<u>43 162 526</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0ELS-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2ECGO



## Skitt Fiske AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	14, 15	283 332	283 332
Overkurs	14	5 518 829	5 518 829
Sum innskutt egenkapital		<u>5 802 161</u>	<u>5 802 161</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	14	<u>10 780 351</u>	<u>2 782 289</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>10 780 351</u>	<u>2 782 289</u>
Sum egenkapital		<u>16 582 512</u>	<u>8 584 450</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	<u>594 411</u>	<u>0</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>594 411</u>	<u>0</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	4 625 000
Øvrig langsiktig gjeld	6, 13	<u>15 509 256</u>	<u>2 799 655</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u>15 509 256</u>	<u>7 424 655</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	6 325 888
Leverandørgjeld		11 846 612	11 570 174
Skyldige offentlige avgifter	12	5 324 874	4 546 334
Annen kortsiktig gjeld		<u>4 638 123</u>	<u>4 711 025</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>21 809 609</u>	<u>27 153 421</u>
Sum gjeld		<u>37 913 276</u>	<u>34 578 076</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>54 495 788</u>	<u>43 162 526</u>

31. desember 2021  
Sandefjord, 7. juni 2022

Harald Eric Ennen  
Styrets leder

Anders Amundsen  
Styremedlem, daglig leder

Erlend Alsaker Futsæter  
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0ELS-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2ECGO



## Skitt Fiske AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 265 592	8 110 937
Gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-46 673
Ordinære avskrivninger		2 054 267	1 946 164
Nedskrivning anleggsmidler		59 739	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-11 937 429	-11 228 588
Endring i andre tidsavgrensningsposter		655 999	2 364 484
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>1 098 168</u>	<u>1 146 324</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	405 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-2 512 925	-1 092 693
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 512 925</u>	<u>-687 693</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		14 133 101	4 625 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-6 048 500	-7 226 266
Netto endring i kassekreditt		-6 325 888	-3 119 591
Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		0	5 615 162
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>1 758 713</u>	<u>-105 695</u>
Netto endring i likvider i året		343 956	352 936
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>3 099 140</u>	<u>2 746 204</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>3 443 096</u>	<u>3 099 140</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0ELS-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2FCGO



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler hvor selskapet har all risiko og fordeler tilknyttet eierskap (finansielle leieavtaler) er ført i balansen til det laveste av virkelig verdi av eiendelen og nåverdien av leiebetalingene beregnet ved anvendelse av lånerenten. Finansielt leasede driftsmidler av- og nedskrives etter samme praksis som er definert på selskapets øvrige eiendeler.

Kapitalisert leasingforpliktelse innregnes som en gjeldspost i balansen, leieavtalens rentedel kostnadsføres i resultatregnskapet.

Alle andre leieavtaler anses som operasjonelle leasing. Ytelser under operasjonelle leieavtaler innregnes i resultatregnskapet over leieperioden.



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Geografisk fordeling</i>		
Omsetning Norge	154 693 362	140 882 114
Omsetning Sverige	7 848 420	7 321 238
	<u>162 541 782</u>	<u>148 203 352</u>

Selskapets inntekter er ikke segmentert på virksomhetsområder da bedriften kun driver en type virksomhet.

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0ELS-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2ECGO



## Skitt Fiske AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	15 421 113	14 756 746
Arbeidsgiveravgift	2 287 561	2 044 089
Pensjonskostnader	577 147	467 663
Andre ytelser	196 461	148 516
Sum	<u>18 482 282</u>	<u>17 417 014</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 33 årsverk.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	911 092	30 000	21 018

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon	156 000
Andre tjenester	32 440

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar, utstyr	Kontormaskiner, dataprogram	Finansiell anlegg	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 616 320	1 649 865	12 371 360	19 637 545
Tilgang kjøpte driftsmidler	2 488 040	24 885	0	2 512 925
Anskaffelseskost 31.12.	<u>8 104 360</u>	<u>1 674 750</u>	<u>12 371 360</u>	<u>22 150 470</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-4 392 327	-987 014	-6 232 693	-11 612 034
Akk.nedskr. 31.12.	-11 794	0	0	-11 794
Balanseført pr. 31.12.	<u>3 700 239</u>	<u>687 736</u>	<u>6 138 667</u>	<u>10 526 642</u>
Årets avskrivninger	414 121	206 499	1 237 136	1 857 756
Årets nedskrivninger	11 794	0	0	11 794
Økonomisk levetid	10 - 25 %	10 - 33 %	14%	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Selskapet har inngått leasingavtale med DNB vedrørende leie av autostore lagersystem. Leasingavtalen løper frem til 2022. Leieavtalen er behandlet som finansiell lease og balanseført hvor nåverdien av fremtidige



## Skitt Fiske AS

### Noter til regnskapet for 2021

leiebetalinger er oppført som langsiktig gjeld.

I 2018 er det i tillegg inngått en leasingavtale med DNB vedrørende leie av roboter til lagersystemet. Leasingavtalen løper frem til 2023. Leieavtalen er behandlet som finansiell lease og balanseført hvor nåverdien av fremtidige leiebetalinger er oppført som langsiktig gjeld.

#### Note 5 - Immaterielle eiendeler

	Domener	Likviditetsmodell	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.	900 000	148 598	1 048 598
Anskaffelseskost 31.12.	900 000	148 598	1 048 598
Akk.avskrivninger 31.12.	-225 000	-148 598	-373 598
Balanseført verdi pr.31.12.	675 000	0	675 000
Årets avskrivninger	180 000	16 510	196 510
Antall år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

#### Note 6 - Leieavtaler

		2021	2020
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Leieavtale Nygårdsveien	31-12-2026	2 740 744	2 741 039
Leieavtale Gneisveien	31-07-2026	932 784	813 288
Sum leiekostnad		<u>3 673 528</u>	<u>3 554 327</u>
<i>Leasing-biler:</i>			
Leie biler		38 104	41 606
Leasing Truck		16 051	47 408
		<u>54 155</u>	<u>89 014</u>
<i>Finansiell lease</i>			
Balanseført gjeld (nåverdi leasingsleie)		1 376 155	2 799 655

#### Note 7 - Tap på fordringer

	2021	2020
Avsetninger pr. 01.01.	-206 501	-224 725
Avsetninger pr. 31.12.	-152 184	-206 501
Endring avsetning for tap på fordringer	-54 317	-18 224
Årets konstaterte tap på fordringer	55 487	40 571
Sum tap på fordringer	<u>1 170</u>	<u>22 347</u>



## Skitt Fiske AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 8 - Fiansiell markedsrisiko

##### Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet gjennom innkjøp fra utlandet. Selskapene har derimot ingen vesentlige poster i utenlandsk valuta pr 31.12.2021. Selskapet har pr 31.12.2021 ingen løpende terminkontrakter.

##### Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente. Det er ikke inngått fastrenteavtaler e.l. for å redusere denne risikoen.

#### Note 9 - Skatt

##### Årets skattekostnad fordeler seg på:

	2021	2020
Endring utsatt skattefordel	2 267 530	-207 211
Årets totale skattekostnad	2 267 530	-207 211

##### Beregning av årets skattegrunnlag:

	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	10 265 593	8 110 937
Permanente forskjeller	41 360	0
Endring i midlertidige forskjeller	-1 107 987	-853 460
Alminnelig inntekt	9 198 966	7 257 477
Anvendt fremførbart underskudd	-9 198 966	-7 257 477
Årets skattegrunnlag	0	0

##### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	1 193 819	982 200
Varebeholdning	0	76 387
Utestående fordringer	-151 743	-204 800
Balanseførte leieavtaler i regnskapet, skattemessig ikke aktivert	4 249 180	3 329 482
Sum	5 291 256	4 183 269
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-2 589 387	-11 788 353
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	2 701 869	-7 605 084

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	594 411	-1 673 118
--	---------	------------

#### Note 10 - Varer

	2021	2020
Innkjøpte varer for videresalg	38 964 736	26 005 541



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 11 - Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer	356 750	1 156 395
Avsetning for tap på fordringer	-152 184	-206 501
Sum kundefordringer	<u>204 566</u>	<u>949 894</u>

#### Note 12 - Bankinnskudd

	2021
Bundne skattetrekksmidler utgjør	540 653

Bundne skattetrekksmidler dekker skyldig skattetrekk pr. 31.12.21.

#### Note 13 - Langsiktig gjeld

	2021	2020
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 1 år</i>		
Lån fra Egmont International Holding AS	14 133 101	0
<i>Finansiell lease</i>		
Balanseført gjeld (nåverdi leasingleie)	1 376 155	2 799 655

Egmont Holding AB eier 80 % av selskapets aksjer.

Lånet fra Egmont International Holding AS er renteberegnet med 133 101,- i 2021.

#### Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	283 332	5 518 829	2 782 289	8 584 450
Årsresultat	0	0	7 998 062	7 998 062
Egenkapital 31.12.	<u>283 332</u>	<u>5 518 829</u>	<u>10 780 351</u>	<u>16 582 512</u>

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0ELS-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2ECGO



## Skitt Fiske AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 15 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Balanseført</b>
Ordinære aksjer	283 332	1	283 332

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	<b>Ordinære aksjer</b>	<b>Eier- andel</b>	<b>Stemme- andel</b>
Egmont Holding AB	226 653	80 %	80 %
A Amundsen Holding AS	56 679	20 %	20 %
Sum	283 332	100 %	100 %

Penneo Dokumentnøkkel: UDSK6-A0EL5-3BBY3-JLCZ2-5SL7U-2ECGO



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Anders Amundsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-183859

IP: 95.141.xxx.xxx

2022-06-13 08:29:41 UTC



### Anders Amundsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-183859

IP: 95.141.xxx.xxx

2022-06-13 08:29:41 UTC



### HARALD ENNEN

Styreleder

Serienummer: 19620924xxxx

IP: 194.22.xxx.xxx

2022-06-16 12:49:10 UTC



### Erlend Alsaker Futsæter

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-223293

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-16 19:34:56 UTC



Penneo Dokument nøkkel: UDSK6-A0EL5-3BBY3-JLCZ2-55L7U-2ECGO

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 – Skitt Fiske AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Firmaets virksomhet består av salg av fiskeutstyr og andre friluftrelaterte produkter. Virksomheten drives fra Sandefjord, hvor firmaet også har utsalgssted. Mesteparten av salget foregår på internett, og noe via butikk i Sandefjord.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stedet, og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

### Fremtidig utvikling

Selskapet har god ordretilgang, både gjennom videre satsning på nye produktområder og videreutvikling av kjerneaktivitetene, i tillegg til å ta markedsandeler på etablert produkter. Markedsutviklingen i selskapet er god og selskapets målsetning for 2022 er ytterligere vekst.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er vanlig for en virksomhet i bransjen. Selskapets omsetning påvirkes spesielt av de generelle økonomiske konjunktorene og kampanjer/spesielle tiltak fra selskapets konkurrenter.

Omsetningen i Skitt Fiske AS har økt fra kroner 148,3 MNOK i 2020 til 162,5 MNOK i 2021. Årsresultatet er redusert fra 8,3 MNOK i 2020 til 8,0 MNOK i 2021. Samlet kontantstrøm fra driften var på kroner 1,1 MNOK. Mens driftsresultatet utgjorde 11,1 MNOK. Differansen skyldes årets avskrivninger, samt endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld i tillegg til andre tidsavgrensninger. De samlede investeringene i selskapet var på kroner 2,5 MNOK

Selskapets likviditetsbeholdning var kr 3,4 MNOK per 31.12.2021. Selskapet har kortbetalinger og andre forhåndsbetalinger på det meste av omsetningen og anser risikoen for vesentlig tap på kunder som lav. Kortsiktig gjeld utgjorde per 31.12.2021 57 % av samlet gjeld, sammenlignet med 78 % pr. 31.12.2020. Selskapets arbeidskapital er positiv pr. 31.12.2021

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 54,5 MNOK, sammenlignet med kr 43,2 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 30,4 % sammenlignet med 19,9 %, pr 31.12.2020.

### Finansiell risiko

#### Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på enkelte områder, primær renterisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

#### Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder. Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet gjennom innkjøp fra utlandet. Selskapene har derimot ingen vesentlige transaksjoner i utenlandsk valuta.



## Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som veldig lav.

## Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som akseptabel. Vi har økende fokus på størrelsen på selskapets lager sett opp imot behovet for å ha tilstrekkelig varer på lager, samtidig med økt fokus på tilhørende betalingsbetingelser hos våre leverandører. En utvidelse av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

## Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Det er vår oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen er god, og det har ikke vært behov for tiltak for å bedre miljøet. Sykefraværet har vært lavt, og utgjør omtrent 5,1% av total arbeidstid i året. Dette er en liten nedgang sammenlignet med fjoråret. Korttidssykefraværet har vært lavt og tilfredsstillende. Det har vært gjennomført medarbeidersamtaler for alle ansatte i løpet av året. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Det har ikke vært kjente saker med forskjellsbehandling grunnet kjønn i 2021. Selskapet har i 2021 totalt hatt 29 ansatte, både kvinner og menn.

## Forsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer eller daglig leder for mulig ansvar overfor foretaket eller tredjeperson.

## Ytre miljø

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Skitt Fiske AS:

Overført annen EK	7 998 062
<b>Totalt disponert:</b>	<b>7 998 062</b>

Sandefjord, 7. juni 2022

\_\_\_\_\_  
Harald Eric Ennen  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Anders Amundsen  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Erlend Alsaker Futsæter  
Styremedlem

Side 2 av 3

Penneo Dokumentnøkkel: PBEXS-HY8K7-GXTILD-LINDT-HB04C-UBDEF



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Anders Amundsen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-183859

IP: 95.141.xxx.xxx

2022-06-13 08:29:41 UTC



### Anders Amundsen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-183859

IP: 95.141.xxx.xxx

2022-06-13 08:29:41 UTC



### HARALD ENNEN

Styreleder

Serienummer: 19620924xxxx

IP: 194.22.xxx.xxx

2022-06-16 12:49:10 UTC



### Erlend Alsaker Futsæter

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-223293

IP: 81.166.xxx.xxx

2022-06-16 19:34:56 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: PBEYS-HY8K7-GXTILD-LINDT-HB04C-UBDE7

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning  
Medlem av Den norske Revisorforening

**HENKA REVISJON AS**  
Statsautoriserte revisorer  
Leif Weldings vei 20  
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340  
E-post: [henry@henka.no](mailto:henry@henka.no)  
Foretaksregisteret  
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA  
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Skitt Fiske AS
